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Auglysing 

um 

staðfestingu á samning sem gjörður var í Haag |. febr. 1889 um breytingu á 
samningi þeim, er gjörður var í greindum bæ 6. maf 1882 um tilhögun þm

 S. gr. 
á löggælu við fiskiveiðar fyrir utan landhelgi í Norðursjónum. 

Hinn 7. marz f. á þóknaðist hans hátign konunginum allramildilegast að stað- 
festa eptirfylgjandi samning: 

Samningur. 
Stjórnum þeim, sem ritað hafa undir samning þann, sem gjörður var í Haag 

6. maí 1882 um tilhögun á löggæzlu við fiskiveiðar fyrir utan landhelgi í Norðursjónum, 
hefur þótt við eiga að breyta 5. málslið í 8. gr. og hafa þær því komið sjer saman um 
það, er nú skal greina: 

Í. gr. 
Í staðinn fyrir 5. málslið í 8. gr. í samningi 6. maí 1882 kemur þetta ákvæði: 
„Sömu bókstafi og tölur skal og setja með olíulit á báðar hliðar stórseglsins á 

skipinu rjett fyrir ofan síðasta reifið, þannig að sjeð verði greinilega. —Bókstafi þessa og 
tölur skal mála með svörtum lit á hvít segl, og með hvítum lit á svört segl.  Sje litar 
seglanna þessa á millum, þá með þeim af þessum litum, sem hlutaðeigandi yfirvald álítur 
áð mest beri á“. 

2. gr. 
Ákvæði um það, hvenær samningur þessi öðlast gildi, verður gjört þegar full- 

gildingarskjölin verða lögð til geymslu, og verður það gjört í Haag eins fljótt og unnt er, 
og á sama hátt og fullgildingarskjölin um samninginn 6. maí 1882. 
Nr. 34. Augl. 30. sept. um staðfestingu á samning sem gjörður var í Haag 1. febr. 1889 um tilhögun 

á löggæglu við fiskíveiðar í Norðursjónum.
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Befienstajorelis 

om 

Stabfæftelfen af en i Haag Den lite Februar 1889 udftent Deflaration 

om Fvrandring af vt, 8 i den under 6te Mat 1882 i Haag afflut- 

fede Dverenskomft om Ordningen af Fifferipolittet + Hordføen udenfor 

Søuterritorierne. 

Under 7de Marts f. XM. bar det bebaget Hans Pajeftæt Kongen alfernaadigit at 

ftadbfæfte nedenftagende Deflaration: 

Deflaration, 

De Regjeringer, der have undertegnet den ti Haag ben 6te Mai 1882 affluttede 
Konvention om Ordningen af Fifforipolitiet i Nordføen udenfor Geterritorierne, have anfet 
det for henfigtsmædfigt at ændre Indholdet af Avtifel 8, dte Membrum, og ere derfor fomne 

overens om Følgende: 

Urtilel 1. 
Yftedetfor 5te Membrum af Artifel 8 i Konventionen af 6te Mai 1882 inblætteð 

følgende Beftemmelfe: 
Ligeledes anbringes de famme Bogftaver og Tal i Dliefarve pan begge Giber af Ban: 

dens Gtorfeil umiddelbart over bet fidfte Reb, faa at be tydeligt funne jeð, be maleð þaa 

hvide Sejl med Sort, paa forte Sell med Hvidt og paa Seil af Mellemfarve med Hvidt 

eller Sovl, efterfom det af vedfommende overordnede Dvrighed ffjønnes bedft at gjøre fin 

Birining. 

Urtitel 2, 

. Tidspunftet for nærværende Deflarations Afrafttræden vil blive faftjat, naar Mattfifa= 

tonerne deponeres, hvilfet vil finde Sted t Haag fnareft muligt og paa famme Maade, fom 

det ffele med Deponeringer af Ratififationerne af Konventionen af 6te Mat 1882. 

Pr. 34. Belj, af 30te Septbr. om Stadf. af en i Gaag d. 1, Febr, 1889 udft DEL om Ovdu, af Fifferipolitiet i Nordføen. 

Wr. dd. 
30te 

Gepttr.
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Nr. 34, bessu til stadfestingar hafa umbodsmennirnir hver um sig ritad undir samning 
30. . 5 £ 

DD þenna og sett þar innsigli sín. sept. & 5 
Gjört í Haag í 6 samritum 1 . febrúar 1889. 

þetta gjörist hjermeð öllum kunnugt, og skal því við bætt að fullgildingarskjölin 
hafa af hálfu umboðsmanna 21, des. f, á. falin verið h hinni konunglegu niðurlenzku stjórn 

ja mánaða frestur þaðan frá verið settur tl framkvæn:dar á breyt- 

ingum þeim, sem með samningnum hafa gjörðar verið, 

  til geymslu og tvegg 

2 g, 

Í stjórnarráði Islands, 30. september 1890. 

J. Nellemann. 

Ulafur Halldórsson. 

Nr. 34. Augl. 30. sept. um stað festingu á samning sem gjörður var í Haag 1 febr. 1889 um tilhögun 
á löggæzlu við fiskiveiðar í Norðu 
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Til Befræftelie heraf have be relpeftive Vefuldmægtigede undertegnet nærværende De: Rv. 34, 

flavation og forfynet den med deres Segl. enke 

Udfærdiget i Haag, den I1fte Februar 1889, i fer Cjemplarer. 

Hvilfet herved bringes til almindelig Kundffab, idet tilføjes at Mattfifatton Safterne 

under 21de December þ M af be refpeftive Befulbmægtigede er blevne deponerede boð ven 

fongelige nederlandffe Megjering, og Friften til Gjennemførelfen af ben veð Deflarationen 

vedtagne Ændring er blevet faftfat til to Maaneder efter Deponeringens Datv. 

Øinifteriet for ISIand, den 30fe September 1890. 

J. Nellemann. 

Olafur Halldørsson. 

Nr, 34, Belje af 3Ote E eytbr. om Stad. af en i Haag d. 1. Febr. 1889 udft, Defl, om Ordn. af Fifferipolitiet i Nordfeen


